
  

UCHWAŁA NR III/11//24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 55 358 585,41 

w tym: 
dochody bieżące: 22 717 778,53 

dochody majątkowe: 32 640 806,88 

WYDATKI OGÓŁEM: 62 712 427,96 

w tym: 
wydatki bieżące: 22 148 337,99 

wydatki majątkowe: 40 564 089,97 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Daniel Cwalina 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 3503



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/11//24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU 2024 R. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 12 580,00 12 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 12 580,00 12 580,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 12 580,00 12 580,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 109 150,00 0,00 2 000,00 111 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 150,00 0,00 2 000,00 111 150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 30,00 30,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 30,00 30,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30,00 30,00 

750   Administracja publiczna 15,50 0,00 8 215,00 8 230,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 215,00 8 215,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3503



  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 8 215,00 8 215,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 090,00 -3 090,00 4,40 2 004,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 090,00 -3 090,00 4,40 2 004,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4,40 4,40 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5 090,00 -3 090,00 0,00 2 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

7 208 458,00 0,00 80 450,00 7 288 908,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

1 822 998,00 0,00 1 200,00 1 824 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

500,00 0,00 1 200,00 1 700,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
375 350,00 0,00 79 250,00 454 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 0,00 75 000,00 275 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
40 000,00 0,00 650,00 40 650,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 3 600,00 3 800,00 

758   Różne rozliczenia 9 915 265,00 0,00 4 000,00 9 919 265,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 337 336,00 0,00 4 000,00 341 336,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00 

852   Pomoc społeczna 312 370,00 0,00 616,00 312 986,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3503



 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 616,00 616,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 616,00 616,00 

bieżące razem: 19 490 691,80 -3 090,00 107 895,40 19 595 497,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 910,00 0,00 3 090,00 58 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 54 910,00 0,00 3 090,00 58 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

54 910,00 0,00 3 090,00 58 000,00 

majątkowe razem: 32 637 716,88 0,00 3 090,00 32 640 806,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 122 281,33 0,00 0,00 3 122 281,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 55 250 690,01 -3 090,00 110 985,40 55 358 585,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3503



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/11//24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU 2024 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 29 611 623,48 1 358 574,51 1 358 574,51 0,00 1 358 574,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 253 048,97 28 253 048,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 661 623,48 1 408 574,51 1 408 574,51 0,00 1 408 574,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 253 048,97 28 253 048,97 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 29 607 055,26 1 354 006,29 1 354 006,29 0,00 1 354 006,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 253 048,97 28 253 048,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 657 055,26 1 404 006,29 1 404 006,29 0,00 1 404 006,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 253 048,97 28 253 048,97 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 124 815,05 1 124 815,05 1 124 815,05 0,00 1 124 815,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 144 815,05 1 144 815,05 1 144 815,05 0,00 1 144 815,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 386 697,80 3 386 697,80 3 152 497,80 2 225 831,18 926 666,62 0,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 805,40 24 805,40 24 805,40 0,00 24 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 411 503,20 3 411 503,20 3 177 303,20 2 225 831,18 951 472,02 0,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 79 480,86 79 480,86 79 480,86 56 168,00 23 312,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 480,86 82 480,86 82 480,86 56 168,00 26 312,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 582 391,23 2 582 391,23 2 577 391,23 2 144 663,18 432 728,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 587 391,23 2 587 391,23 2 582 391,23 2 144 663,18 437 728,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3503



 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 805,40 16 805,40 16 805,40 0,00 16 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 805,40 56 805,40 56 805,40 0,00 56 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 805,40 16 805,40 16 805,40 0,00 16 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 805,40 41 805,40 41 805,40 0,00 41 805,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 576 734,34 371 824,34 326 704,34 125 897,20 200 807,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 204 910,00 204 910,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 090,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594 824,34 386 824,34 336 704,34 125 897,20 210 807,14 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 420 734,34 365 824,34 320 704,34 125 897,20 194 807,14 0,00 45 120,00 0,00 0,00 0,00 54 910,00 54 910,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 090,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 824,34 380 824,34 330 704,34 125 897,20 204 807,14 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 59 590,00 59 590,00 59 590,00 0,00 59 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 590,00 64 590,00 64 590,00 0,00 64 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 54 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 910,00 54 910,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 452 609,00 965 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 809,00 1 486 809,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 467 609,00 980 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 809,00 1 486 809,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 782 609,00 724 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 809,00 57 809,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 797 609,00 739 800,00 106 800,00 0,00 106 800,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 809,00 57 809,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 000,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 425 719,23 18 864 719,26 16 945 346,26 9 383 703,74 7 561 642,52 899 000,00 883 373,00 0,00 0,00 137 000,00 40 560 999,97 40 560 999,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 895,40 104 805,40 84 805,40 0,00 84 805,40 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 533 614,63 18 969 524,66 17 030 151,66 9 383 703,74 7 646 447,92 914 000,00 888 373,00 0,00 0,00 137 000,00 40 564 089,97 40 564 089,97 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 119 813,33 3 119 813,33 1 059 465,47 395 309,51 664 155,96 0,00 2 060 347,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 119 813,33 3 119 813,33 1 059 465,47 395 309,51 664 155,96 0,00 2 060 347,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3503



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/11//24 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE 2024 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 28 253 048,97 0,00 28 253 048,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 28 253 048,97 0,00 28 253 048,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 142 332,31 0,00 11 142 332,31 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie 

wraz z sieciami wod-kan i energetycznymi 
2 537 531,16 0,00 2 537 531,16 

   Dokumentacja techniczna przebudowy dróg gminnych 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części 

Nowogrodu 
989 957,65 0,00 989 957,65 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105839B we wsi Grądy 2 799 360,00 0,00 2 799 360,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 129056B we wsi Chmielewo 1 125 060,00 0,00 1 125 060,00 

   
Przebudowa dróg gminnych nr 129033B i 129035B we wsi 
Kupnina 

1 580 423,50 0,00 1 580 423,50 

   

Przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie 

prowadzących do Skansenu Kurpiowskiego  
im. Adama Chętnika w Nowogrodzie - etap III 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

17 110 716,66 0,00 17 110 716,66 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie 

wraz z sieciami wod-kan i energetycznymi 
8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej w najstarszej części 

Nowogrodu 
9 110 716,66 0,00 9 110 716,66 

630   Turystyka 220 000,00 0,00 220 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 220 000,00 0,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i zagospodarowanie 

szlaku wodnego na odcinku miasta Nowogród 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozwój regionalnych produktów turystycznych w oparciu 

o Szlak wodny Pisa-Narew 
140 000,00 0,00 140 000,00 

   Szlak fortyfikacji Polski Wschodniej 60 000,00 0,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup gruntów 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 910,00 3 090,00 58 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 54 910,00 3 090,00 58 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 910,00 3 090,00 58 000,00 

   Zakup wyposażenia dla OSP 54 910,00 3 090,00 58 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3503



801   Oświata i wychowanie 36 900,00 0,00 36 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 36 900,00 0,00 36 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00 

   Projekt „Czysta energia” 36 900,00 0,00 36 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 176 282,00 0,00 10 176 282,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 394 750,00 0,00 8 394 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 250,00 0,00 92 250,00 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Nowogrodzie wraz z zagospodarowaniem terenu 

92 250,00 0,00 92 250,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

8 302 500,00 0,00 8 302 500,00 

   
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Nowogrodzie wraz z zagospodarowaniem terenu 
8 302 500,00 0,00 8 302 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 781 532,00 0,00 1 781 532,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 452,00 0,00 445 452,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 

i Gminy Nowogród 
445 452,00 0,00 445 452,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 336 080,00 0,00 1 336 080,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 

i Gminy Nowogród 
1 336 080,00 0,00 1 336 080,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 809,00 0,00 57 809,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 809,00 0,00 57 809,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 809,00 0,00 57 809,00 

   
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne, sportowe, 

społeczne i kulturalne w Jankowie-Skarbowie 
25 300,00 0,00 25 300,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Ośrodku 
Aktywności Społecznej w Chmielewie 

32 509,00 0,00 32 509,00 

926   Kultura fizyczna 43 050,00 0,00 43 050,00 

 92601  Obiekty sportowe 43 050,00 0,00 43 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 0,00 43 050,00 

   Kompleks sportowo-rekreacyjny (stadion) w Nowogrodzie 43 050,00 0,00 43 050,00 

Razem 38 891 999,97 3 090,00 38 895 089,97 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3503



UZASADNIENIE 

1. Zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 107 895,40 zł z tytułu dochodów ponadplanowych, w tym 

w rozdziale: 60004 o kwotę 12 580,00 zł – zwrot z Gminy Łomża niewykorzystanej w 2023 r. dotacji 

na organizację lokalnego transportu zbiorowego; 70005 o kwotę 2 000,00 zł – odsetki /gospodarka 

nieruchomościami/, 71012 o kwotę 30,00 zł – odsetki od rozgraniczenia nieruchomości; 75095 o kwotę 

8 215,00 zł – zwrot z Miasta Łomża niewykorzystanej w 2023 r. dotacji na strategię ZIT; 75412 o kwotę 

4,40 zł – zwrot nadpłaty z tytułu rozliczenia energii elektrycznej; 75615 o kwotę 1 200,00 zł – odsetki 

od nieterminowych wpłat podatków lokalnych; 75618 o łączną kwotę 79 250,00 zł – 75 000,00 zł opłata 

eksploatacyjna, 650,00 zł opłata za zajęcie pasa drogowego, 3 600,00 zł odsetki od nieterminowych wpłat 

opłat; 75814 o kwotę 4 000,00 zł – odsetki od środków lokaty; 85295 o kwotę 616,00 zł – zwrot z ZUS 

nadpłaty składek na ubezpieczenie społeczne. 

2. Zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 107 895,40 zł, w tym w rozdziale: 60016 o łączną kwotę 

50 000,00 zł – usługi remontowe i inne usługi na potrzeby dróg gminnych; 75011 o kwotę 3 000,00 zł – zakup 

materiałów i wyposażenia; 75023 o kwotę 5 000,00 zł – szkolenia pracowników urzędu; 75075 o łączną kwotę 

16 805,40 zł – wykonanie murali, zakup kart podarunkowych i innych usług na potrzeby promocji gminy; 

75412 o łączną kwotę 18 090,00 zł – akcje ratowniczo-gaśnicze, zakup materiałów, usług, zwiększenie planu 

na zakup quada dla OSP Nowogród; 92109 o kwotę 15 000,00 zł – zwiększenie dotacji podmiotowej 

dla MGOK zgodnie z wnioskiem dyrektora jednostki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3503


		2024-07-19T12:26:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




